МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРЕУТСКИИ РАЙОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРЕУТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»
( МБОУ « Лянторская СОШ № 5»)

О реализации проекта
ранней профессиональной ориентации обучаю щ ихся 6-11 классов

«Билет в будущее»
На основании приказа департамента образования администрации

Сургутского района от 25.04.2023г. № 398 «О реализации проекта ранней
профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» в
Сургутском районе в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план реализации проекта ранней профессиональной ориентации
обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» в 2023 году. (Приложение 1).
2. Назначить ответственными за реализацию проекта:
администратором школы -  Линд Т.Е., заместителя директора;
педагогами-навигаторами -  Саляхутдинову А.С., социального педагога, Семину
Е.Ю., педагога-психолога.
3. Линд Т.Е., заместителю директора, Саляхутдиновой А.С., социальному
педагога, Семину Е.Ю., педагогу-психологу:
- направить информацию об администраторе школы, о педагогах — навигаторах, в
отдел дополнительного образования, воспитательной и профилактической работы
департамента образования администрации Сургутского района, в срок до
26.04.2023г.;
пройти регистрацию на платформе Проекта bvbinfo.ru, активацию личных
кабинетов и заполнение персональных данных, в том числе согласий на обработку
персональных данных, в срок до 01.05.2023г.;
обеспечить прохождение профессиональных проб, онлайн диагностик и
профориентационных мероприятий на площадке Исторического парка «Россия —
Моя история» обучающимися 6-11 классов, в срок до 23.11.2023г.
4. Классным руководителям 6-11 классов 2023-2024 учебного года, обеспечить
регистрацию обучающихся, в том числе с ограниченными возможностями здоровья
и инвалидностью до 05.10.2023г.

ПРИКАЗ
«22» апреля 2023 г. № 447

5. Контроль за исполненйем-тюиказа оставляю за собой до 31.08.2024г.

JI..E. Емелева

		2023-09-19T14:39:13+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна